Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"02" 04 2018г. № 153-П

О внесении изменений
в состав комиссий

В целях укомплектования состава комиссии ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести Максюта-Филимонову Инну Вадимовну, зам. главного бух­
галтера, из состава следующих комиссий:
- комиссии по рассмотрению вопросов использования и распоряжения
имуществом, закрепленным за ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» на праве оператив­
ного управления от 17.11.2017г. № 659-П «О создании комиссии»;
- комиссии по контролю соблюдения требований законодательства Россий­
ской Федерации по вопросам использования и распоряжения имуществом,
закрепленным за ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» и эффективности его использо­
вания от 17.11.2017г. № 660-П «О создании комиссии».

2. Ввести в состав комиссий Анегденко Наталью Васильевну, зам. глав­
ного бухгалтера:
- комиссии по рассмотрению вопросов использования и распоряжения
имуществом, закрепленным за ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» на праве оператив­
ного управления от 17.11.2017г. № 659-П «О создании комиссии»;
- комиссии по контролю соблюдения требований законодательства Россий­
ской Федерации по вопросам использования и распоряжения имуществом,
закрепленным за ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» и эффективности его использо­
вания от 17.11.2017г. № 660-П «О создании комиссии».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков